

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMPO BELO DO SUL**

CNPJ: 12.121.379/0001-77 Telefone: 249 1270  
 R. GERONIMO XAVIER DE OLIVEIRA, 182  
 C.E.P.: 88580-000 - Campo Belo do Sul - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 9/2020 - PR**

Processo Administrativo: 24/2020  
 Data do Processo Adm.: 07/08/2020  
 Processo de Licitação: 24/2020  
 Data do Processo: 23/07/2020

Folha: 1/7

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	50,000	UN	ADESIVO SINGLE BOND (01-05-0231)	-----	175,8100	8.790,5000
2	6,000	UN	AFASTADOR BUCAL DE BORRACHA ADULTO (01-05-0318)	-----	12,4200	74,5200
3	6,000	UN	AFASTADOR BUCAL DE BORRACHA INFANTIL (01-05-0319)	-----	11,9600	71,7600
4	6,000	UN	AFASTADOR DE LINGUA EM INOX (01-05-0340)	-----	29,0700	174,4200
5	50,000	CX	AGULHA GENGIVAL DESCARTAVEL,TRIFACETADA LONGA 27G,CX COM 100UN (01-05-0343)	-----	54,0000	2.700,0000
6	100,000	CX	AGULHA GENGIVAL DESCARTÁVEL,TRIFACETADA, 30G,CURTA,CX C/100 UNIDADES. (01-05-0232)	-----	44,1500	4.415,0000
7	20,000	UN	ALAVANCA SELDIN INFANTIL RETA (01-05-0391)	-----	25,6500	513,0000
8	20,000	UN	ALAVANCAS DE BANDEIRAS 1L - 12 (01-05-0140)	-----	28,9000	578,0000
9	20,000	UN	ALAVANCAS DE BANDEIRAS 1R - 12 (01-05-0022)	-----	31,7700	635,4000
10	20,000	UN	ALAVANCAS SELDIN INFANTIL 1L (01-05-0179)	-----	27,7400	554,8000
11	20,000	UN	ALAVANCAS SELDIN INFANTIL 1R (01-05-0180)	-----	26,7200	534,4000
12	20,000	UN	ALAVANCAS SELDIN RETA (01-05-0344)	-----	29,6000	592,0000
13	100,000	CX	ANESTÉSICO LOCAL,CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA E FENILEFRINA ,CX C/50 ANESTUBES DE 1,8 ML (01-05-0234)	-----	65,5900	6.559,0000
14	50,000	CX	ANESTÉSICO SEM VASO CONSTRITOR, CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA , CX C/50 CÁRPULES DE 1,8ML (01-05-0235)	-----	128,5000	6.425,0000
15	30,000	UN	ANESTÉSICO TÓPICO,SUBSTÂNCIA ATIVA (DCB) BENZOCAÍNA 200MG,C 12 GRAMAS,COM SABOR TUTTI-FRUTTI. (01-05-0236)	-----	11,6300	348,9000
16	80,000	PCT	APLICADOR DESCARTÁVEL-MICROBRUSH-FINO C/ 100 UNIDADE (01-05-0237)	-----	15,0400	1.203,2000
17	10,000	UN	APLICADOR DYCAL (01-05-0345)	-----	10,0800	100,8000
18	100,000	UN	ATAACK ÁCIDO 37% GEL COM 3 SERINGAS (KIT) (01-05-0238)	-----	4,8900	489,0000
19	10,000	UN	AVENTAL BABADOR PACIENTE LISO BRANCO INFANTIL IMPERMEAVEL (01-05-0390)	-----	14,1600	141,6000
20	10,000	UN	AVENTAL BABADOR PACIENTE LISO BRANCO, ADULTO, IMPERMEAVEL (01-05-0389)	-----	7,0000	70,0000
21	10,000	CX	BABADOR IMPERMEÁVEL,C/DUAS CAMADAS ( 1PLÁSTICO E 1 PAPEL),COMPOSTO DE FIBRA DE CELULOSE VIRGENS SEM CONTAMINANTES, E FILME DE POLIETILENO ATÓXICO,NÃO ESTÉRIL, SEM ADESIVO,RESISTENTE,IMPERMEÁVEL E SEGURO.32cm X 47cm.CORES;ROSA,BRANCO, AZUL CLARO.CAIXA C/100 UNIDADES (01-05-	-----	16,7900	167,9000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMPO BELO DO SUL**

CNPJ: 12.121.379/0001-77 Telefone: 249 1270  
 R. GERONIMO XAVIER DE OLIVEIRA, 182  
 C.E.P.: 88580-000 - Campo Belo do Sul - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 9/2020 - PR**

Processo Administrativo: 24/2020  
 Data do Processo Adm.: 07/08/2020  
 Processo de Licitação: 24/2020  
 Data do Processo: 23/07/2020

Folha: 2/7

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			0239)			
22	50,000	UN	BANDA MATRIZ DE AÇO INOX 0,05 X 5X500mm (01-05-0240)	-----	2,6400	132,0000
23	50,000	UN	BANDA MATRIZ DE AÇO INOX 0,05X7X500mm (01-05-0241)	-----	2,9200	146,0000
24	15,000	UN	BANDEJA DE ALUMINIO 30CMX20CMX4 CM ALTURA (01-05-0382)	-----	124,6800	1.870,2000
25	10,000	UN	BANDEJA DE ALUMINIO REDONDA (01-05-0383)	-----	55,9800	559,8000
26	50,000	UN	BICARBONATO DE SÓDIO (01-05-0242)	-----	23,4400	1.172,0000
27	10,000	UN	BROCA 1012 PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA (01- 05-0346)	-----	3,4100	34,1000
28	10,000	UN	BROCA 1014 PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA (01- 05-0347)	-----	3,0400	30,4000
29	10,000	UN	BROCA 1016 PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA (01- 05-0348)	-----	3,2300	32,3000
30	10,000	UN	BROCA 1016HL PONTA DIAMANTADA ESFERICA (01-05-0349)	-----	3,3500	33,5000
31	10,000	UN	BROCA 1032 PONTA DIAMANTADA EM CONE (01- 05-0350)	-----	5,3100	53,1000
32	10,000	UN	BROCA 1036 PONTA DIAMANTADA EM CONE (01- 05-0355)	-----	4,0900	40,9000
33	15,000	UN	BROCA 1090 PONTA DIAMANTADA (01-05-0356)	-----	3,1600	47,4000
34	10,000	UN	BROCA 1092 FF PONTA DIAMANTADA (01-05- 0392)	-----	2,1700	21,7000
35	10,000	UN	BROCA 1092 PONTA DIAMANTADA (01-05-0357)	-----	5,3200	53,2000
36	10,000	UN	BROCA 1093 FF(PONTA DIAMANTADA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO) (01-05-0244)	-----	3,6800	36,8000
37	10,000	UN	BROCA 1112 FF(PONTA DIAMANTADA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO) (01-05-0243)	-----	7,3100	73,1000
38	10,000	UN	BROCA 1190FF(PONTA DIAMANTADA EM FORMA PONTA DE LÁPIS, PARA ACABAMENTO) (01-05- 0245)	-----	3,1600	31,6000
39	10,000	UN	BROCA 2067(PONTA DIAMANTADA TRONCO- CÔNICA) (01-05-0246)	-----	4,1600	41,6000
40	10,000	UN	BROCA 2134(PONTA DIAMANTADA TRONCO- CÔNICO) (01-05-0247)	-----	3,8600	38,6000
41	10,000	UN	BROCA 2135FF(PONTA DIAMANTADA TRONCO- CÔNICA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO) (01- 05-0248)	-----	3,7300	37,3000
42	10,000	UN	BROCA 2138 F (PONTA DIAMANTADA PARA ACABAMENTO) (01-05-0249)	-----	7,6000	76,0000
43	20,000	UN	BROCA 2200FF FORMA CHAMA (PONTA DIAMANTADA P/ACABAMENTO) (01-05-0393)	-----	3,8800	77,6000
44	10,000	UN	BROCA 3010 (PONTA DIAMANTADA TRONCO- CÔNICA) (01-05-0251)	-----	9,6300	96,3000
45	10,000	UN	BROCA 3017 PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA (01- 05-0351)	-----	4,5900	45,9000
46	10,000	UN	BROCA 3017HL PONTA DIAMANTADA ESFÉRICA (01-05-0352)	-----	5,1900	51,9000
47	20,000	UN	BROCA 3113 FORMA CHAMA PONTA DIAMANTADA	-----	2,9200	58,4000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMPO BELO DO SUL**

CNPJ: 12.121.379/0001-77 Telefone: 249 1270  
 R. GERONIMO XAVIER DE OLIVEIRA, 182  
 C.E.P.: 88580-000 - Campo Belo do Sul - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 9/2020 - PR**

Processo Administrativo: 24/2020  
 Data do Processo Adm.: 07/08/2020  
 Processo de Licitação: 24/2020  
 Data do Processo: 23/07/2020

Folha: 3/7

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			P/ACABAMENTO (01-05-0358)			
48	10,000	UN	BROCA 3118 (PONTA DIAMANTADA EM FORMA DE CHAMA) (01-05-0252)	-----	3,7300	37,3000
49	10,000	UN	BROCA 3118FF PONTA DIAMANTADA/CHAMA P/ ACABAM. E POLIMENTO (01-05-0394)	-----	3,7300	37,3000
50	10,000	UN	BROCA 3168 (PONTA DIAMANTADA DOURADA OVAL PARA ACABAMENTO E POLIMENTO) (01-05-0253)	-----	4,4300	44,3000
51	10,000	UN	BROCA 3168 (PONTA DIAMANTADA OVAL) (01-05-0254)	-----	3,6900	36,9000
52	10,000	UN	BROCA 3195 (PONTA DIAMANTADA TRONCO-CÔNICA) (01-05-0256)	-----	5,7200	57,2000
53	10,000	UN	BROCA 3195 (PONTA DIAMANTADA TRONCO-CÔNICA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO) (01-05-0255)	-----	4,0500	40,5000
54	10,000	UN	BROCA 4138 (PONTA DIAMANTADA TRONCO-CÔNICA) (01-05-0257)	-----	4,1900	41,9000
55	10,000	UN	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N- 4 (01-05-0098)	-----	11,0800	110,8000
56	10,000	UN	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N-6 (01-05-0099)	-----	10,5200	105,2000
57	10,000	UN	BROCA DE CONE INVERTIDO 35 (01-05-0353)	-----	14,8000	148,0000
58	10,000	UN	BROCA DE CONE INVERTIDO 36 (01-05-0354)	-----	8,5300	85,3000
59	15,000	UN	BROCA ESFERICA LONGA 28 MM N-2 (01-05-0108)	-----	5,6900	85,3500
60	10,000	UN	BROCA ESFERICA N-3 BR CARBIDE (01-05-0105)	-----	8,6000	86,0000
61	15,000	UN	BROCA ESFERICA N-4 BR CARBIDE (01-05-0106)	-----	11,0800	166,2000
62	10,000	UN	BROCA N - 02 (01-05-0133)	-----	7,9800	79,8000
63	10,000	UN	BROCA N - 04 (01-05-0134)	-----	11,6000	116,0000
64	10,000	UN	BROCA N - 08 (01-05-0136)	-----	8,8200	88,2000
65	10,000	UN	BROCA N - 33, 1/2 (01-05-0137)	-----	9,3600	93,6000
66	10,000	UN	BROCA N - 34 (01-05-0138)	-----	10,0200	100,2000
67	10,000	UN	BROCA N - 56 (01-05-0139)	-----	9,2200	92,2000
68	10,000	UN	BROCA N- 07 (01-05-0160)	-----	9,4200	94,2000
69	45,000	UN	CABO PARA BISTURI N°3, EM AÇO INOX (01-05-0258)	-----	12,4600	560,7000
70	50,000	UN	CABO PARA ESPELHO ODONTOLÓGICO (01-05-0259)	-----	11,0700	553,5000
71	20,000	CJ	CIMENTO FORRADOR DE HIDROXIDO DE CALCIO HYDRO C BASE 13G+ CATALISADOR 11GR (01-05-0359)	-----	53,8600	1.077,2000
72	30,000	FRS	CIMENTO OBTURADOR PROVISÓRIO, CO PH NEUTRO, FORMULAÇÃO SEM EUGENOL, POTE COM 25G (01-05-0260)	-----	11,7400	352,2000
73	30,000	UN	CIMENTO PROVISÓRIO IRM KIT PÓ + LIQUIDO (01-05-0261)	-----	161,9200	4.857,6000
74	10,000	UN	CONDENSADOR N °4 WARD (01-05-0263)	-----	9,2900	92,9000
75	10,000	UN	CONDENSADOR N°3 WARD (01-05-0262)	-----	8,4600	84,6000
76	50,000	UN	CONJUNTO DE PASTA PARA O ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA (01-05-0264)	-----	45,7800	2.289,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMPO BELO DO SUL**

CNPJ: 12.121.379/0001-77 Telefone: 249 1270  
 R. GERONIMO XAVIER DE OLIVEIRA, 182  
 C.E.P.: 88580-000 - Campo Belo do Sul - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 9/2020 - PR**

Processo Administrativo: 24/2020  
 Data do Processo Adm.: 07/08/2020  
 Processo de Licitação: 24/2020  
 Data do Processo: 23/07/2020

Folha: 4/7

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
77	3000,000	UN	CREME DENTAL ADULTO ,COM FLÚOR SABOR MENTA 90 GRAMAS (01-05-0265)	_____	4,6000	13.800,0000
78	4000,000	UN	CREME DENTAL INFANTIL C/FLÚOR 90 GRAMAS. SABOR HORTELÃ E SABOR TUTTI FRUTTI. (01-05-0266)	_____	3,9100	15.640,0000
79	10,000	UN	CUBA DE AÇO INOX REDONDA,AUTOCLAVÁVEL, 10CM,340ML,PARA DETRITOS ODONTOLÓGICOS. (01-05-0267)	_____	18,1300	181,3000
80	15,000	UN	CUBA REDONDA 25CM X 4CM DE ALTURA (01-05-0384)	_____	226,8800	3.403,2000
81	10,000	PCT	CUNHA DE MADEIRA C/100 UNIDADES (01-05-0268)	_____	15,5700	155,7000
82	20,000	FRS	CURATIVO ALVEOLAR COM PRÓPOLIS 10G (01-05-0269)	_____	29,4700	589,4000
83	10,000	UN	CURETA PERIAPICAL,AÇO INOX (01-05-0270)	_____	29,6000	296,0000
84	10,000	UN	CURETAS DE DENTISTICA N 17 (01-05-0006)	_____	11,8500	118,5000
85	10,000	UN	ESCAVADOR DE DENTINA ,AÇO INOX, N°11 (01-05-0273)	_____	13,8800	138,8000
86	10,000	UN	ESCAVADOR DE DENTINA ,AÇO INOX, N°12 (01-05-0274)	_____	12,2200	122,2000
87	10,000	UN	ESCAVADOR DE DENTINA,AÇO INOX N° 10 (01-05-0271)	_____	18,2800	182,8000
88	10,000	UN	ESCAVADOR DE DENTINA,AÇO INOX N°13 (01-05-0275)	_____	11,7200	117,2000
89	10,000	UN	ESCAVADOR DE DENTINA,AÇO INOX,N°14 (01-05-0276)	_____	14,6100	146,1000
90	20,000	UN	ESCOVA DE AÇO P/LIMPEZA DE BROCAS E LIMA ENDODONTIA (01-05-0395)	_____	9,1200	182,4000
91	3000,000	UN	ESCOVA DENTAL ADULTA,COM CERDAS MACIAS, EMB.INDIVIDUALMENTE (01-05-0279)	_____	3,0000	9.000,0000
92	4000,000	UN	ESCOVA DENTAL INFANTIL,CERDAS MACIAS,EMB. INDIVIDUALMENTE (01-05-0280)	_____	2,4100	9.640,0000
93	100,000	UN	ESCOVA ROBINSON PARA PROFILAXIA,TAM, MÉDIO (01-05-0277)	_____	1,9700	197,0000
94	10,000	UN	ESPÁTULA DE MANIPULAÇÃO EM AÇO INOX, DUPLA N°72 (01-05-0281)	_____	10,2000	102,0000
95	10,000	UN	ESPÁTULA DE THOMPSON PARA RESINA,AÇO INOX COM REVESTIMENTO DE NITRETO DE TITÂNIO,SILICONE ATÓXICO N°05 (01-05-0285)	_____	72,1500	721,5000
96	10,000	UN	ESPÁTULA DE THOMPSON PARA RESINA ,AÇO INOX COM REVESTIMENTO DE NITRETO DE TITÂNIO,SILICONE ATÓXICO ,N°06 (01-05-0286)	_____	67,7500	677,5000
97	10,000	UN	ESPÁTULA DE THOMPSON PARA RESINA,AÇO INOX COM REVESTIMENTO DE NITRETO DE TITÂNIO,SILICONE ATÓXICO N°01 (01-05-0282)	_____	65,5500	655,5000
98	10,000	UN	ESPÁTULA DE THOMPSON PARA RESINA,AÇO INOX COM REVESTIMENTO,AÇO INOX COM	_____	79,4600	794,6000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMPO BELO DO SUL**

CNPJ: 12.121.379/0001-77 Telefone: 249 1270  
 R. GERONIMO XAVIER DE OLIVEIRA, 182  
 C.E.P.: 88580-000 - Campo Belo do Sul - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 9/2020 - PR**

Processo Administrativo: 24/2020  
 Data do Processo Adm.: 07/08/2020  
 Processo de Licitação: 24/2020  
 Data do Processo: 23/07/2020

Folha: 5/7

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
99	10,000	UN	REVESTIMENTO DE NITRETO DE TITÂNIO, SILICONE ATÓXICO N°02 (01-05-0283) ESPÁTULA DE THOMPSON PARA RESINA,AÇO	-----	69,5100	695,1000
100	15,000	UN	INOX REVESTIMENTO DE NITRETO DE TITÂNIO, SILICONE ATÓXICO N°03 (01-05-0284) ESPATULA PARA MANIPULACAO DE RESINAS (01-05-0015)	-----	9,2100	138,1500
101	200,000	UN	ESPELHOS ODONTOLÓGICOS N°05 (01-05-0287)	-----	5,3900	1.078,0000
102	10,000	UN	FILME RADIOGRAFICO ADULTO PEREAPICAL C/ 150UNIDADES (01-05-0322)	-----	210,3200	2.103,2000
103	10,000	CX	FILME RADIOGRAFICO INFANTIL PEREAPICAL C/ 150UNIDADES (01-05-0396)	-----	223,3500	2.233,5000
104	200,000	CX	FIO DE SUTURA SEDA 3-0 TRANÇADA-CLASSE II,ESTÉRIL,MR 1/2 CIRC. CIL.2,03 CM,45 CM,C/24 ENVELOPES (01-05-0288)	-----	57,8700	11.574,0000
105	20,000	UN	FIO DENTAL C/500MT (01-05-0360)	-----	13,9000	278,0000
106	10,000	UN	FIO DENTAL PROFISSIONAL C /500 METROS (01-05-0289)	-----	17,4400	174,4000
107	20,000	UN	FIXADOR RX ODONTOLOGICO C/475ML (01-05-0323)	-----	14,7600	295,2000
108	30,000	UN	FLÚOR GEL 200MG COM SABOR (01-05-0290)	-----	8,5700	257,1000
109	500,000	FRS	FLUOR LIQUIDO C/SABOR 500ML (01-05-0324)	-----	17,9600	8.980,0000
110	10,000	UN	FORCEPS INFANTIL N°17 (01-05-0361)	-----	77,0900	770,9000
111	10,000	UN	FORCEPS N 150 (01-05-0026)	-----	82,6600	826,6000
112	10,000	UN	FORCEPS N 151 (01-05-0027)	-----	90,9900	909,9000
113	10,000	UN	FORCEPS N 16 (01-05-0036)	-----	82,6600	826,6000
114	10,000	UN	FORCEPS N 17 (01-05-0034)	-----	82,6600	826,6000
115	10,000	UN	FORCEPS N 18L (01-05-0032)	-----	89,3500	893,5000
116	10,000	UN	FORCEPS N 18R (01-05-0031)	-----	82,6600	826,6000
117	10,000	UN	FORCEPS N 69 (01-05-0028)	-----	83,3700	833,7000
118	10,000	UN	FÓRCEPS N°01 (01-05-0291)	-----	96,6800	966,8000
119	15,000	FRS	HEMOSTOP SOLUÇÃO LIQUIDO 10ML (01-05-0326)	-----	33,4900	502,3500
120	15,000	UN	HIDROXIDO DE CALCIO PA (01-05-0051)	-----	8,3100	124,6500
121	15,000	UN	KIT ACABAMENTO E POLIMENTO DE RESINA (01-05-0325)	-----	63,9900	959,8500
122	3,000	UN	KIT HIIPER BOCÃO (01-05-0208)	-----	3.760,0000	11.280,0000
123	30,000	UN	KIT IONOMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO (01-05-0088)	-----	52,4600	1.573,8000
124	10,000	CX	LAMINA PARA BISTURI N-15 (01-04-0040)	-----	41,6200	416,2000
125	10,000	FRS	LUBRIFICANTE PARA ALTA, BAIXA ROTAÇÃO A BASE DE ÓLEO MINERAL-SPRAY COM 100ML (01-05-0294)	-----	21,2400	212,4000
126	200,000	UN	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5/PAR (01-04-0343)	-----	2,9600	592,0000
127	200,000	PA	LUVA CIRURGICA ESTERIL N°6,5 (01-04-0718)	-----	2,9600	592,0000
128	100,000	CX	LUVA DE PROCEDIMENTOS COM PÓ TAMANHO M (01-05-0397)	-----	76,0800	7.608,0000
129	100,000	CX	LUVA DE PROCEDIMENTOS COM PÓ TAMANHO P (01-05-0398)	-----	76,9400	7.694,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMPO BELO DO SUL**

CNPJ: 12.121.379/0001-77 Telefone: 249 1270  
 R. GERONIMO XAVIER DE OLIVEIRA, 182  
 C.E.P.: 88580-000 - Campo Belo do Sul - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 9/2020 - PR**

Processo Administrativo: 24/2020  
 Data do Processo Adm.: 07/08/2020  
 Processo de Licitação: 24/2020  
 Data do Processo: 23/07/2020

Folha: 6/7

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
130	1000,000	CX	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, TIPO ELÁSTICO, TRIPLA CAMADA, FILTRO EFB+97,0% DE RETENÇÃO BACTERIOLÓGICA, BRANCA/AZUL/VERDE, CX C/50 UNIDADES (01-05-0295)	-----	129,4000	129.400,0000
131	2,000	UN	MAXI MALETA SAÚDE BUCAL, CONTENDO MACRO MOLDE DE ESCOVAÇÃO GIGANTE COM LÍNGUA+ MACRO ESCOVA DENTAL+MACRO MODELO DE EVOLUÇÃO PERIODONTAL+MACRO MODELO DE EVOLUÇÃO DE CÁRIE DENTAL. (01-05-0296)	-----	562,6700	1.125,3400
132	50,000	UN	OCULOS DE PROTEÇÃO TRANSPARENTE (01-05-0328)	-----	12,1700	608,5000
133	100,000	PCT	PAPEL CARBONO ARTICULADOR COM 12 FLS (01-05-0143)	-----	6,2800	628,0000
134	50,000	ROL	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, 80mmX100m (01-05-0297)	-----	71,1500	3.557,5000
135	50,000	UN	PAPEL GRAU CIRÚRGICO+FILME PLÁSTICO 04C. BOBINA PARA ESTERELIZAÇÃO DE 150mm X 100M. (01-04-0560)	-----	96,5300	4.826,5000
136	40,000	UN	PASTA PROFILÁTICA (01-05-0298)	-----	14,1400	565,6000
137	20,000	UN	PINÇA ANATOMICA DENTE DE RATO 14CM (01-05-0378)	-----	21,1400	422,8000
138	10,000	UN	PINÇA ANATOMICA RETA 12CM (01-05-0379)	-----	19,4600	194,6000
139	10,000	UN	PINÇA ANATOMICA RETA 14CM (01-05-0380)	-----	19,4600	194,6000
140	15,000	UN	PINÇA CHERON (01-05-0385)	-----	59,6900	895,3500
141	15,000	UN	PINÇA HEMOSTÁTICA DE KOCKER CURVA (01-05-0373)	-----	48,1100	721,6500
142	15,000	UN	PINÇA HEMOSTÁTICA DE KOCKER RETA (01-05-0372)	-----	44,4900	667,3500
143	20,000	UN	PINÇA HEMOSTÁTICA KELLY CURVA (01-05-0375)	-----	35,7000	714,0000
144	20,000	UN	PINÇA HEMOSTÁTICA KELLY RETA (01-05-0374)	-----	36,8400	736,8000
145	10,000	UN	PLACA DE VIDRO INCOLOR LAPIDADA PARA MANIPULAÇÃO FINA 06mm (01-05-0299)	-----	13,4400	134,4000
146	10,000	UN	PONTAS PARA PROFILAXIA, ULTRASSON, PERIODONTIA, G10-P (01-05-0301)	-----	190,3200	1.903,2000
147	10,000	UN	PONTAS PARA PROFILAXIA, ULTRASSON, PERIODONTIA, G1-S (01-05-0302)	-----	123,9200	1.239,2000
148	10,000	UN	PONTAS PARA PROFILAXIA-ULTRASSON, PERIODONTIA T1-S (01-05-0300)	-----	102,5700	1.025,7000
149	15,000	UN	PORTA AGULHAS (01-05-0023)	-----	36,1800	542,7000
150	30,000	UN	PORTA AGULHAS MATHIEU 11CM (01-05-0366)	-----	58,7900	1.763,7000
151	10,000	UN	PORTA ALGODAO (01-05-0044)	-----	53,3500	533,5000
152	20,000	UN	PORTA MATRIZ (01-05-0303)	-----	39,6900	793,8000
153	20,000	CX	REGULADOR DE PLACA BACTERIANA COM 120 PASTILHAS (01-05-0148)	-----	25,8000	516,0000
154	30,000	UN	RESINA FLOW A1 (01-05-0329)	-----	42,3600	1.270,8000
155	30,000	UN	RESINA FLOW A2 (01-05-0057)	-----	35,3700	1.061,1000
156	30,000	UN	RESINA FLOW A3 (01-05-0059)	-----	29,5800	887,4000
157	30,000	UN	RESINA FLOW B2 (01-05-0304)	-----	32,9900	989,7000
158	50,000	UN	RESINA Z 100 A1 (01-05-0062)	-----	87,6700	4.383,5000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAMPO BELO DO SUL**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 9/2020 - PR**

CNPJ: 12.121.379/0001-77      Telefone: 249 1270  
R. GERONIMO XAVIER DE OLIVEIRA, 182  
C.E.P.: 88580-000      - Campo Belo do Sul - SC

Processo Administrativo: 24/2020  
Data do Processo Adm.: 07/08/2020  
Processo de Licitação: 24/2020  
Data do Processo: 23/07/2020

Folha: 7/7

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
159	50,000	UN	RESINA Z 100 A3 (01-05-0061)	-----	62,6100	3.130,5000
160	50,000	UN	RESINA Z100 A2 (01-05-0060)	-----	64,7100	3.235,5000
161	50,000	UN	RESINA Z100 B1 (01-05-0330)	-----	70,8700	3.543,5000
162	50,000	UN	RESINA Z100 B2 (01-05-0063)	-----	79,6700	3.983,5000
163	20,000	UN	REVELADOR DE RX ODONTOLOGICO (01-05-0331)	-----	20,1700	403,4000
164	1000,000	UN	ROLETE DE ALGODÃO (01-05-0332)	-----	7,7200	7.720,0000
165	20,000	FRS	SELANTE INCOLOR AUTOPOLIMERIZAVEL (01-05-0399)	-----	56,4000	1.128,0000
166	10,000	UN	SERINGA LUER 5 ML (01-05-0109)	-----	44,0300	440,3000
167	10,000	UN	SINDESMOTOMO (01-05-0039)	-----	16,4400	164,4000
168	30,000	UN	SONDA EXPLORADORA (01-05-0368)	-----	10,3000	309,0000
169	10,000	UN	SONDA MILIMITRADA DE WILLIANS (01-05-0367)	-----	37,7700	377,7000
170	500,000	PCT	SUGADOR ODONTOLÓGICO,C/40 UNIDADES (01-05-0305)	-----	7,8300	3.915,0000
171	100,000	UN	TAÇAS DE BORRACHA (01-05-0068)	-----	3,2600	326,0000
172	10,000	UN	TENTACANULA 15CM (01-05-0387)	-----	9,5000	95,0000
173	15,000	UN	TESOURA CIRURGICA CURVA 12CM (01-05-0377)	-----	26,6600	399,9000
174	20,000	UN	TESOURA CIRURGICA RETA (01-05-0370)	-----	27,9700	559,4000
175	30,000	UN	TESOURA CIRURGICA RETA 12CM (01-05-0376)	-----	23,8900	716,7000
176	10,000	UN	TESOURA METZEMBAUM CURVA 12CM (01-05-0369)	-----	34,0100	340,1000
177	20,000	PCT	TIRAS ABRASIVAS DE AÇO 4MM C/12 (01-05-0333)	-----	10,8000	216,0000
178	40,000	PCT	TIRAS ABRASIVAS DE POLIÉSTER PARA POLIMENTO,4X170mm,C/150 UN (01-05-0306)	-----	18,9800	759,2000
179	40,000	PCT	TIRAS DE POLIÉSTER TRANSPARENTE 10X120X0,05mm,C/50UNI (01-05-0307)	-----	13,4900	539,6000
180	200,000	PCT	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA C/100 UNIDADES (01-05-0308)	-----	15,0100	3.002,0000
181	10,000	UN	TRICRESOL FORMALINA (01-05-0309)	-----	10,2400	102,4000
182	20,000	FRS	VASELINA SOLIDA 90GR (01-05-0371)	-----	36,6900	733,8000
<b>(Valores expressos em Reais R\$)</b>					<b>Total Máximo Geral:</b>	<b>373.994,0400</b>